主（总包单位）认可的合格工程数量为准。如为总价包干，由于甲方工程范围调整或

业主设计原因取消的单位工程或单项工程，将在结算时按投标报价从合同价中扣除。

工程量价格清单的任何错误和遗漏，不能免除乙方根据合同规定的义务和按图纸、

规范履行合同的责任。

2 承包方式

甲乙双方同意采取以下第 （2） 承包方式（双方约定的包干总价或单价中均已

包含该工程达到约定质量标准、安全文明施工等各种费用）：

（1）总价包干

（2）单价包干

3 合同价款

3.2 单价包干时的合同价款

3.2.1 合同总价（人民币）大写壹仟伍佰捌拾万零玖佰肆拾肆元伍角伍分 ，小写：

15800944.55 元。该价格为含税价格，其中不含税金额为【14496279.62】元， 增值税

税率为【9】%，税款为【1304664.94】元。此价格仅为双方签订合同时估算价值，最终

结算与支付以《工程量价格清单》所列项目的单价和所列项目实际完成的可计量合格工

程数量为准。

3.2.2 分项单价：见附件《工程量价格清单》。

本合同单价是按总包合同质量标准实施和完成本合同《工程量价格清单》所列项目

所有工作内容的综合单价，除《工程量价格清单》中注明的以外各项目合同单价中

已包含了乙方为完成各项目需要的劳务、机械（吊车、平板车甲方提供）、小型机具、

[...]

主（总包单位）认可的合格工程数量为准。如为总价包干，由于甲方工程范围调整或

业主设计原因取消的单位工程或单项工程，将在结算时按投标报价从合同价中扣除。

工程量价格清单的任何错误和遗漏，不能免除乙方根据合同规定的义务和按图纸、

规范履行合同的责任。

2 承包方式

甲乙双方同意采取以下第 （2） 承包方式（双方约定的包干总价或单价中均已

包含该工程达到约定质量标准、安全文明施工等各种费用）：

（1）总价包干

（2）单价包干

3 合同价款

3.2 单价包干时的合同价款

3.2.1 合同总价（人民币）大写壹仟伍佰捌拾万零玖佰肆拾肆元伍角伍分 ，小写：

15800944.55 元。该价格为含税价格，其中不含税金额为【14496279.62】元， 增值税

税率为【9】%，税款为【1304664.94】元。此价格仅为双方签订合同时估算价值，最终

结算与支付以《工程量价格清单》所列项目的单价和所列项目实际完成的可计量合格工

程数量为准。

3.2.2 分项单价：见附件《工程量价格清单》。

本合同单价是按总包合同质量标准实施和完成本合同《工程量价格清单》所列项目

所有工作内容的综合单价，除《工程量价格清单》中注明的以外各项目合同单价中

已包含了乙方为完成各项目需要的劳务、机械（吊车、平板车甲方提供）、小型机具、